РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 15

01 февраля 2017 г.                                                                     с. Александровка
Об утверждении Плана антинаркотических мероприятий
на территории Александровского сельского поселения
на 2017 год.

В целях минимизации угрозы распространения наркомании ,руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007г №1374» О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, Уставом Александровского сельского поселения  администрация Александровского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План антинаркотических мероприятии на территории Александровского сельского поселения на 2017 год(прилагается.

       2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Александровского сельского поселения                                      В.С.Бондаренко